PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.09.2007

№  51
Об исключении из состава муниципальных
избирательных комиссий Новосельцевского

и Нарымского сельских поселений
Рассмотрев заявления, поступившие в Думу Парабельского района от членов муниципальных избирательных комиссий Новосельцевского и Нарымского сельских поселений, справку отдела ЗАГС Парабельского района,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии Новосельцевского сельского поселения следующих членов:
1.1. Фатееву Тамару Владимировну – собственное желание
1.2. Солдатова Павла Фомича – собственное желание
1.3. Нестерова Александра Ефимовича – смерть
2. Исключить из состава муниципальной избирательной комиссии Нарымского сельского поселения  Смирнову Надежду Васильевну – собственное желание.
3. Опубликовать информацию о дополнительном выдвижении в состав муниципальных избирательных комиссий Новосельцевского и Нарымского сельских поселений в газете «Нарымский вестник».

3. Установить сроки предоставления сведений и предложений в кандидаты МИК Новосельцевского и Нарымского сельских поселений с 24.09.2007 г. по 03.10.2007 г.
Председатель Думы

Г.Д. Аминов

PAGE